ESTADO DO RIO GMNDE DO SUL

P-B-EF-EITU RA MUN IGI PAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 93.528.000 / CNPJ -g4.1p12.282t0001-20
FONES: (55) 9 99494024/ 9 9935-z54g tg 9623-216i
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TMRIRAIE@§AIHTO@
PORTARIA N'009, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Concede ferias à servidora municipal e dát

outras providências.

MrRo MULBEIER, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela legislação
vigente, com base no art. 88 do Estatuto do Servidor Público do Muniõípio de
Demrbadas (Lei Municipal n' 152195),

CONCEDE

À servidora municipal, vANESSA RODRTGUES DA srlvA, cpF
no 029.373.500-03, serviços gerais de escola, lotada na Escola Municipal de
Ensino Fundamental Salto Grande, 30 (trinta) dias de ferias, a contar de
0210112025 a 3t10112025, referente ao período aquisitivo de L6/0212024 a
151021202s.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, 02 de janeiro de
2025.

fi1tito ap lfrui
MIRO MULBETER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 02101 /2025.

elio Zánipert
gente de Recursos Humanos.

ffi
DERRUBANIS UNI SALTO PARA

VISITÀS DE QUINTAS.FEIRÁS A SEGUNDAS